1

                                        2021年5月14日

各  位

     会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長      木全 幸治

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営統括本部長  細野 浩之

TEL (052) 871-6351

監査等委員会設置会社への移行および委任型執行役員制度の導入後の

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社への移行および委任型執行役

員制度の導入後の役員人事を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2021 年 6 月 24 日開催予定の第 83 回定時株主総会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者 8名

 （2021 年6 月 24 日開催予定の第 83 回定時株主総会に付議）

氏 名     新 職 旧 職

山本 眞一 代表取締役会長 CEO 代表取締役会長

木全 幸治
代表取締役社長  社長執行役員

成長戦略本部長
代表取締役社長  成長戦略本部長

松村 泰宏
取締役 常務執行役員 関東事業部長 兼

営業本部長

常務取締役 関東事業部長 兼

営業本部長

嶋貫 浩明
取締役 常務執行役員 中部事業部長 兼

営業本部長 兼 販売促進部長

取締役 中部事業部長 兼 営業本部長 兼

販売促進部長

細野 浩之
取締役 常務執行役員 経営統括本部長

兼 成長戦略本部 M&A戦略部長

取締役 経営統括本部長 兼

成長戦略本部 M&A戦略部長

福浦 徹
取締役（非常勤） ファインプロセス事業部

管掌 兼 ㈱プロセス・ラボ・ミクロン

代表取締役社長

常務取締役 ファインプロセス事業部管掌

兼 ㈱プロセス・ラボ・ミクロン 代表取締

役社長

奥村 隆夫 社外取締役 社外取締役

堀 龍之 社外取締役 社外取締役

2

２．監査等委員である取締役候補者 3名

氏 名     新 職 旧 職

河合 隆広 取締役 監査等委員
上席執行役員 兼 東京プロセスサービス㈱

常務取締役

中島 正博 社外取締役 監査等委員 社外監査役

永田 昭夫 社外取締役 監査等委員 社外監査役

３．退任予定監査役 1名

（2021 年6 月 24 日開催予定の第 83 回定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏 名     新 職 旧 職

内藤 信幸 退任 常勤監査役

４．執行役員の異動

上席執行役員（委任型）の異動 3 名（異動予定日 2021 年6 月 24 日）

氏 名     新 職 旧 職

髙橋 一雄

※

上海竹田包装印務技術有限公司 出向
＜上席執行役員 成長戦略本部
海外営業部長 兼務＞

上海竹田包装印務技術有限公司 出向
＜上席執行役員 成長戦略本部
海外営業部長 兼務＞

吉野 庄治 上席執行役員 ファインプロセス事業部長 執行役員 ファインプロセス事業部長

大倉 基弘
上席執行役員 ソリューション本部長 兼

制作第１部長

執行役員 ソリューション本部長 兼

制作第１部長

※委任型執行役員制度の導入に伴う、雇用型から委任型への変更であります。

3

[ご参考]

以上の結果、当社の本年6 月 24 日以降の新経営体制は次のとおりとなる予定です。

＜代表取締役 2 名＞
代表取締役会長 CEO    山本 眞一

代表取締役社長       木全 幸治

＜取締役 6 名＞

取締役           松村 泰宏

取締役           嶋貫 浩明

取締役           細野 浩之

取締役（非常勤）      福浦  徹
社外取締役         奥村 隆夫

社外取締役         堀  龍之

＜取締役 監査等委員 3 名＞

取締役 監査等委員      河合 隆広

社外取締役 監査等委員     中島 正博

社外取締役 監査等委員    永田 昭夫

執行役員体制は以下のとおりです。（※は取締役を兼務しております。）

※ 社長執行役員        木全 幸治  成長戦略本部長

※ 常務執行役員        松村 泰宏  関東事業部長 兼 営業本部長

※ 常務執行役員        嶋貫 浩明  中部事業部長 兼 営業本部長 兼 販売促進部長

※ 常務執行役員        細野 浩之  経営統括本部長 兼 成長戦略本部 M&A戦略部長

上席執行役員        髙橋 一雄  上海竹田包装印務技術有限公司 出向
成長戦略本部 海外営業部長 兼務

上席執行役員        吉野 庄治  ファインプロセス事業部長
上席執行役員        大倉 基弘  ソリューション本部長 兼 制作第１部長

執行役員          大脇  学  関東事業部 営業本部 副本部長

執行役員          宮本 輝信  関西事業部長 兼 営業本部長

執行役員          鈴木 隆之  関東事業部 製造本部長

執行役員          三木 哲朗  中部事業部 営業本部 営業第3部長

執行役員          中林 和之  関東事業部 製造本部 副本部長 兼

営業本部 業務営業部管掌
執行役員          山口  亘  経営統括本部 関東管理部長 兼

成長戦略本部 不動産開発部長

執行役員          巻尾 忠臣  経営統括本部 経理部長

以上